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DIGITUS 10G OEO Mode Converter

DN-82212
EAN 4016032484165

10G Ethernet Medya dönüştürücü SFP/SFP 1310nm
/1550nm/CWDM/DWDM

"DN-82212 10G dönüştürücü, örneğin, tekli moddan çoklu moda geçiş
yapmak için fiber optik ortam dönüştürücüler veya uzun mesafeli
aktarım için fiber optik Repeater olarak görev yapan iki 10 Gbps fiber
optik bağlantıyı birbirine bağlar. Ağ omurgası için OEO (SAN, LAN,
MAN). SDH/SONET STM-64/OC-192, 10G Fiber kanal, 10G Ethernet,
vb.'yi destekler.
DN-82212 10G dönüştürücü telekomünikasyon
odalarında, AR-GE laboratuvarlarında, veri merkezlerinde vb.
kullanılabilir. 1310nm /1550nm/CWDM/DWDM Optik Dalga boyu
dönüştürme, Loopback'i destekler
"

"DN-82212 10G dönüştürücü, örneğin, tekli moddan çoklu moda
geçiş yapmak için iki 10 Gbps fiber optik bağlantıyı birbirine
bağlar.

• Protokoller: 8.5G Fiber Kanal, SONET OC-192, SDH STM-64
(9.95Gbps), 10G WAN (10Gbps),10G LAN (10,31Gbps),OTN OTU-2
(G.709) (10,70Gbps), 255/237 FEC kodlamalı 10G LAN (11,09Gbps)

• 10G Fiber Kanal (11,32Gbps), 10G POS
• Aktarım hızı: 8,5Gb/s-11,7Gb/s
• Arayüz Tipi: SFP+'dan SFP+'ya
• Aktarım mesafesi: 80 km'ye kadar
• Maksimum Paket iletme oranı: 14,880,950/S
• LED talimatları: PWR,SPD, LOS1, LOL2,LOS2, LOL2
• Güç gereksinimi: DC12V~48V, Güç çekişi: ≤4W
• Ölçü: 110(U)*96,5(G)*35(Y)mm
• Çalışma sıcaklığı:-20 ila 60℃
• Depolama sıcaklığı: -40 ila 85℃
• Nem: %5 ila %90 arası （ yoğuşmasız ）
• Endüstriyel kullanım: no
• PoE enjektörü: no

Package contents

• 1 x Repeater / Medya Dönüştürücü
• 1 x Güç adaptörü
• 1 x Kullanıcı el kitabı

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 10 6.00 49.00 27.00 30.00 39,690.00

Packaging Unit Inside 1 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00

Packaging Unit Single 1 0.60 13.00 5.50 24.00 1,716.00

Net single without Packaging 1 0.30 11.00 2.60 9.50 0.00
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